
Biłgoraj 2016-07-31
Metro Bikes Cross Duathlon 2016 - Biłgoraj

Wyniki K4 – od 41 do 50 lat

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Czas

sum. Vśr Różnica

1 / 1 20 Kornacka
Magdalena Lublin

Lubelska
Grupa
Triathlonu/WW
Team

00:27:17
/ 2

00:16:19
/ 1

00:14:27
/ 1

00:14:36
/ 1

00:14:44
/ 1

00:16:16
/ 1 01:43:42 15.6 00:00:00

2 / 2 43 Kędra
Anna Kraśniczyn

Chełmska
Grupa
Triathlonu

00:27:20
/ 3

00:16:35
/ 3

00:14:54
/ 2

00:14:58
/ 2

00:15:15
/ 2

00:17:02
/ 2 01:46:06 15.3 00:02:23

3 / 3 55 Szot Iwona Lublin
Lubelska
Grupa
Triathlonu/WW
Team

00:26:12
/ 1

00:17:41
/ 2

00:16:08
/ 3

00:15:58
/ 3

00:16:44
/ 3

00:15:46
/ 3 01:48:32 14.9 00:04:50

Ukończyło: 3
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-21
Wystartowało: 3
Zapisało się: 3


